



Dünya Kadınlar Günü Şişli Belediyesi'nde coşkuyla kutlandı

Şişli Belediyesi Dünya Kadınlar Günü'nü hazırladığı bir dizi etkinlikle kutladı. Şişli Meydanı'nda bir araya gelen çok sayıda sivil toplum örgütü ve binlerce yurttaş, tiyatro ve folklor gösterileri ile Kadınlar Günü'nde doyusya eğlendi. Şişli Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül açılışta yaptığı konuşmada, kadınların yılda bir kez değil, her zaman hatırlanması gerektiğini belirterek kadınların toplumda yerinin daha da güçlenmesinin şart olduğunu vurguladı. "Kadına şiddet uygulayanlar analarımıza, bacılarımıza şiddet uyguladıklarını unutmasınlar. Onlar her zaman karşılarında bizi bulacaklar" diyen Sarıgül, 8 Mart gününün bu açıdan bir açılım olduğunu yineledi. Etkinlik sonrası Şişli Belediyesi tarafından Lütfi Kırdar Kongre Salonu'nda düzenlenen konserde ise Pınar Sağ, Arzu Ece, Arzu, Aynur Güneş ve Pınar Top gibi müzik dünyasının tanınmış isimleri konsere katılan kadınlarla birlikte sevilen şarkılarını seslendirdiler.

Fatih Belediyesi'nden Nihad Sami Banarlı için makale yarışması

Fatih Belediyesi, kültürün gelecek kuşaklara taşınması amacıyla Türkiye'deki bütün lise öğrencilerine açık bir makale yarışması düzenledi. Fatih Belediyesi, "Kültürümüzün Gelecek Kuşaklara Taşınmasında Türkçenin Önemi" konusunda Türkiye'deki bütün lise öğrencilerine açık bir makale yarışması düzenledi. Fatih Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgiye göre, Fatihli edebiyat tarihçisi, yazar ve "Türkçenin Sırları" adlı eseri kaleme alan Nihad Sami Banarlı'nın doğumunun 100'üncü yılı nedeniyle Kubbealtı Kültür ve Sanat Vakfı ile birlikte makale yarışması düzenlendi. Türkiye genelindeki bütün lise öğrencilerine açık olan yarışmaya katılım, 8 Mart ile 30 Nisan tarihleri arasında yapılabilecek. "Kültürümüzün gelecek kuşaklara taşınmasında Türkçenin önemi" konulu yarışmada makaleler times new roman karakteriyle 12 punto yazılacak ve 1 ile 3 sayfa arasında olacak. Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin makalelerini, Fatih Belediyesi, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Büyük Karaman Caddesi, No: 69 Fatih/İstanbul adresine göndermesi gerekiyor. Öğrenciler yarışma başvuru bilgilerini Fatih Belediyesi'nin www.fatih.bektr.web sayfasından da öğrenebilecekler. Ön elemelerden geçen makaleleri inceleyecek jüri şu isimlerden oluşuyor: Prof. Dr. Orhan Okay (Sakarya Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi) Prof. Dr. Kazım Yetiş (İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) Prof. Dr. Abdullah Uçman (Mimar Sinan Üniversitesi Fen - Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) Prof. Dr. Hasan Akay (Sakarya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) Prof. Dr. Durali Yılmaz (Kültür Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı) Muhterem Yüceyılmaz (Yazar) Mehmet Nuri Yardım (Edebiyatçı - Yazar) Yarışmada ilk üçe giren öğrencilere masaüstü ve diz üstü bilgisayarlar verilecek. Ayrıca ilk ona girecek öğrencilere Fatih Belediyesi Kültür Yayınları ile Kubbealtı Neşriyat tarafından yayımlanan Nihat Sami Banarlı külliyyatı hediye edilecek. Yarışma sonuçlarının açıklanacağı 11 Mayıs tarihinde Zübeyde Hanım Kültür Merkezi'nde yapılacak törene katılmak için İstanbul dışından dereceye giren öğrencilerin karayoluyla ulaşım ve barınma giderleri Fatih Belediyesi tarafından karşılanacak.



Bahçeşehir Belediyesi'nde renkli Kadınlar Günü etkinliği

Önde Koleji'nde gerçekleştirilen ve TV dünyasının ünlü sunucusu Şebnem Karaevli'nin sunduğu Dünya Kadınlar Günü etkinliğinde bir konuşma yapan Bahçeşehir Belediye Başkanı Kemal Aydın, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Erkekler ilk öğüdü, ilk eğitimi veren ve onun üzerinde ilk analık nüfuz ve tesirini kuran kadındır" sözünü hatırlatarak toplumu oluşturan bireylerin gelişim ve eğitiminde kadınların rolünün çok büyük ve önemli olduğunu, erkeklerin çocukların eğitiminde kayda değer bir rol oynamadığını söyledi. Kadınların ürettiği değerler ile sahip olduğu mülkiyet arasında korkunç uçurumun bulunduğu altını çizen Aydın, Bahçeşehir'de kadın ve erkek arasındaki bu adaletsizliği ortadan kaldıran bir kent ve kent yaşamı oluşturmaya çalıştıklarını söyledi. "Kent yönetiminde çocuklardan sonra çok önemli bulduğum kadınlardır, analardır, kız kardeşlerimdir, ablalarım. Onların hisleri ve hassasiyetleri bizim için çok önemlidir. Bütün projelerimizde kadının izi, kadının hayal gücü, kadının estetiği, kadının güzelliği, kadının analığı vardır. Bu nedenle onlar için yılın bir gününün yeterli olduğunu söylemek büyük haksızlık olur. Kadınlar, analarımız yılın her günün ve hayatın her anında vardır" dedi. Bahçeşehir Belediyesi ve İstanbul'un üniversitelerinin Tıp Fakültelerinden alanında başarılı ve bilimsel araştırmalarıyla dünya çapında tanınan uzmanlarca Türkiye'nin bir ayıbını daha kapatma çalışması içinde olduklarını söyleyen Aydın: "Kadınların sağlığı açısından çok önemli olan bir konuda Bahçeşehir Pilot Bölge olarak seçildi. Meme Kanseri Erken Tanı ve Tarama Projesi'nin uygulamasına Bahçeşehir'de başlanacak. Bir Mamografi Merkezi kurularak Bahçeşehirli bütün kadınların meme kanseri taramalarının yapılacaktır" dedi.